Henricus van den Nuwenhuijs filius quondam Henrici van den Nuwenhuijs tinctoris, annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, quam Nycolaus filius quondam Henrici van den Nuwenhuijs atque Embertus et Hillegondis, liberi dicti Nycolai promiserant magistro Martino de Zomeren ad opus Wolteri et Henrici fratrum, liberorum dicti quondam Henrici van den Nuwenhuijs, quam ipsi daverunt et solverunt eisdem Woltero et Henrico anno [quolibet] ad vitam Wolteri et Henrici predictorum et ad vitam eorundem ?diutius s.... Bartolomei apostoli et in Buscoducis tradituram et deliberaturam, ex domo, area, orto et hereditatibus sibi coadiacentibus, sitis in parrochia de Haaren, ad locum dictum Belver, inter hereditatem Mathei van den Nuwenhuijs ex uno et inter communem vicum ex alio, item ex uno bonario prati sito in parrochia predicta in loco dicto dat Noertbroeck, prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Hadewigis sue matris relicte dicti quondam Henrici, ab eadem Hadewige quoad vixerit ipsa et non ultra stante vita dicti Henrici habendam et possidendam, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et

obligationem et impetitionem ex parte sui stante vita dicte Hadewigis deponere. Testes Boest et Bever. Datum XVIII octobris.

3. 1220/7v-8/31-10-1449. Solvit. (Later ertussen geschreven).

Genoemde Nycolaus droeg over aan ?Jacobus Henrici van Hall genoemde pacht van 1½ mud rogge.

Dictus Nycolaus dictam paccionem unius et dimidii(!) modiorum siliginis hereditarie supportavit ?Jacobus de Hal filio quondam Henrici de Hall, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Bever. Datum ultima octobris.

4. 1220/8v-1/18-10-1449. (Links-boven afgerafeld).

Destijds had Hadewigis, weduwe van Henricus van den Nuwenhuijs, een stuk land in Oisterwijk, dat genoemde wijlen Henricus verworven had van de vrijheid Oisterwijk, terwijl zij weduwe was verkocht; thans doen genoemde Henricus, Johannes en Wolterus (als echtgenoot) daarvan afstand.

[Notum sit universis quod cum Hadewigis] relicta quondam Henrici van den Nuwenhuijs peciam terre cessa... [..afgesleten..] sitam in parrochia de Oesterwijck, quam dictus quondam Henricus erga libertatem de Oesterwijck adquisierat in ?sede sue viduetatis vendidisset, ut dicebat, constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Henricus, Johannes et Wolterus, tutor et maritus ut supra, palam recognoverunt quod pec.. q.... p..... occasione dicte vendicionis ?expoite et quite sunt quid exp.... ad opus Henrici, Johannis et Katharine predictorum et ad maiorem securitatem dicti Henricus, Johannes et Wolterus super dicta pecia terre et iure ad opus? quorumcumque aut renunciaverunt, promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere et dictam Hadewigem nu..qu.. imp... aut occasione vendicionem predictam. Testes, datum supra.

5. 1220/45-5/24-01-1450. Solvit.

Willelmus Bock droeg over aan meester Arnoldus van Weilhusen een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit alle erfgoederen van Johannes van der Donck zoon van wijlen Willelmus Vos van der Donck, welke pacht Hubertus de Oesterhout ten behoeve van de heer Johannes Bruijstens priester verworven had van genoemde Johannes van der Donck, en welke pacht genoemde Willelmus Block verworven had van de heer Theodoricus abt en het klooster van Tongerlo.

Willelmus Bock unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis solvendam hereditarie purificationis de et ex universis et singulis bonis hereditariis Johannis van der Donck filii quondam Willelmi Vos van der Donck quocumque locorum consistentibus, sitis, solvendis aut recipiendis, quem modium siliginis Hubertus de Oesterhout ad opus domini Johannis Bruijstens presbitri erga dictum Johannem van der Donck adquisierat emendo, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, et quem modium siliginis hereditarie paccionis dictus Willelmus Block erga dominum Theodoricum abbatem et conventum de Tongerlo adquisierat prout in litteris sigilla dicti abbatis sigillatis plenius dicebat contineri, hereditarie supportavit magistro Arnoldo de Weilhusen, cum dictis litteris, iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Haeck. Datum XXIII januarii.

6. 1220/45-6/26-01-1450. Solvit.

Genoemde meester Arnoldus droeg het voornoemde over aan Lambertus, ten behoeve van genoemde Willelmus.

Dictus magister Arnoldus premissa hereditarie supportavit Lamberto ad opus dicti Willelmi cum dictis litteris, aliis, iure et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Hoeck et Bever. Datum XXVI januarii.

7. 1220/45-7/29-01-1450. Solvit.

Genoemde Willelmus maande drie achterstallige jaren van genoemde pacht.

Dictus Willelmus dictam paccionem monuit de tribus annis. Testes Vladeracken et Haeck. Datum XXIX januarii.

8. 1220/46-4/29-01-1450. Solvit.

Ghiselbertus Ghiselberti Huijsman maande drie achterstallige jaren van een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis en tuin en erfgoederen in Oisterwijk, welke pacht eerstgenoemde Ghiselbertus verworven had van Lambertus Christiani van Doerne.

Ghiselbertus Huijsman filius quondam Ghiselberti Huijsman unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis solvendam hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis